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Nabór wniosków o zwrot kosztów przejazdu.
Data publikacji: 19.01.2023

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie ogłasza nabór wniosków o zwrot kosztów przejazdu z 
dniem  Wnioski przyjmowane będą do wyczerpania środków Funduszu Pracy 20.01.2023 r.
przeznaczonych na ten cel. 
O zwrot kosztów przejazdu do miejsca zatrudnienia, wykonywania innej pracy zarobkowej, odbywania 
stażu, przygotowania zawodowego dorosłych lub odbywania zajęć z zakresu poradnictwa zawodowego 
grupowego mogą ubiegać się osoby, które:

na podstawie skierowania PUP podjęły zatrudnienie, inną pracę zarobkową, odbywają staż, 
przygotowanie zawodowe dorosłych lub uczestniczą w zajęciach z zakresu poradnictwa 
zawodowego grupowego poza miejscem zamieszkania i dojeżdżają
do tych miejsc,
uzyskują wynagrodzenie z zatrudnienia, wykonywania innej pracy zarobkowej lub inny przychód w 
wysokości nieprzekraczającej 200% minimalnego wynagrodzenia za pracę.

  
Wniosek o zwrot kosztów przejazdu należy złożyć w terminie 7 dni kalendarzowych 
od dnia rozpoczęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej, stażu, przygotowania zawodowego dorosłych 
lub zajęć z zakresu poradnictwa zawodowego grupowego, wraz z zaświadczeniem przewoźnika 
wykonującego usługi w zakresie transportu zbiorowego o cenie biletu jednorazowego. 
  

/lub przez okres uczestnictwa w danej formie wsparcia. Proponowany okres zwrotu - do 6 miesięcy
  
Zwrot kosztów przejazdu środkiem transportu zbiorowego lub własnym środkiem transportu wypłacany 
będzie (nie więcej niż do wysokości faktycznie poniesionych kosztów) 
za dni obecności w pracy, stażu, przygotowaniu zawodowym dorosłych lub za dni udziału 
w poradnictwie zawodowym grupowym. 
  

 Proponowana miesięczna kwota przejazdu - do 350 zł.
  
Zwrot przysługuje na podstawie oświadczenia o kosztach przejazdu, które należy złożyć wraz z 
załącznikami w terminie do 10 dnia kalendarzowego następnego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 
  
Szczegółowych informacji dotyczących ww. formy od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30 
udziela:

Pani Weronika Frelichowska tel. 523031064 wew. 63

 
Aktualny druk wniosku można pobrać poniżej, w zakładce „dokumenty do pobrania"

lub w siedzibie urzędu.
 

Przed złożeniem wniosków prosimy o zapoznanie
się z kryteriami dotyczącymi realizacji instrumentów i usług rynku pracy w 2023 r.
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Oświadczenie o poniesionych kosztach przejazdu.docx (docx, 32 KB)
Kryteria realizacji instrumentów i usług rynku pracy w 2023 r.pdf (pdf, 607 KB)
Zaświadczenie o zatrudnieniu.docx (docx, 19 KB)
Zaświadczenie od przewoźnika.docx (docx, 13 KB)
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